09.02.2018г. №28-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ БРИГАДЫ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ МЕСТ ПРОЖИВАНИЯ МАЛОМОБИЛЬНЫХ ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ, НЕБЛАГОПОЛУЧНЫХ СЕМЕЙ.
В соответствии с Протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Иркутской области №3 от 31.01.2018г., в целях стабилизации оперативной обстановки с техногенными пожарами, руководствуясь ст.6,ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:

1.Утвердить состав мобильной бригады по обследованию мест проживания маломобильных групп населения, неблагополучных семей, проживающих на территории муниципального образования.
2.Опубликовать данное Распоряжение на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования
С. И. Добрынин

Приложение №1

 к распоряжению

от 09.02.2018г.№28-р

СОСТАВ
БРИГАДЫ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ МЕСТ ПРОЖИВАНИЯ МАЛОМОБИЛЬНЫХ ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ, НЕБЛАГПОЛУЧНЫХ СЕМЕЙ

1.ДобрынинСергей Иванович-Глава сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

2.Сницарева Ирина Васильевна-специалист администрации Раздольинского муниципального образования.
3.Ермакова Ирина Александровна-специалист администрации Раздольинского муниципального образования.

4.Специалист филиала ГУЭП «Облкомунэнерго» Ангарские электрические сети (по согласованию).
5.Инспектор Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Усолье-Сибирское и Усольскому району(по согласованию).